BepembeBa Banepus BukroposHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO BepembeBa Banepusa BuktoposHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 010620
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 06.04.2022
Homep I0pP. INL0 3aKJIlo4YuBLUEee DaTa Bup, HanpasneHnue
oTtyeTa 06 [0roBOp Ha NpoBegeHue cocTaBieHus O61bEeKT oueHKHn onpepenseMomn OLEHO4YHOM
oueHKe OL,EeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTH
263-B 000 "CH30" 30.08.2024 TC pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMyLLecTBa
263-8.1 000 "CH30" 30.07.2024 TC pbIHOYHaS Ouerka ABKMMOro
MMyLLecTBa
npaso
323-B 000 "CH>20" 19.07.2024 TpeboBaHnsa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
ybbITKOB
npaso
333-B 000 "CH>20" 04.07.2024 TpeboBaHusa pblHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
ybbITKOB
npaso
338-B 000 "CH>30" 19.07.2024 TpeboBaHnsa pblHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTH
ybbITKOB
npaso
367-B.1 000 "CH>30" 31.07.2024 TpeboBaHnsa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
ybbITKOB
npaso
367-B.2 000 "CH30" 31.07.2024 TpeboBaHUA pbIHOYHaA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
ybbITKOB
npaso
370-B 000 "CH30" 13.08.2024 TpeboBaHUA pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
y6bITKOB
npaso
373-B 000 "CH30" 05.08.2024 TpeboBaHUA pbIHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
y6bITKOB
375-B.1 000 "CH>30" 15.08.2024 obopypnoBaHue pblHOYHas OueHka AsmKMMoro
MMyLecTBa
375-B.2 000 "CH30" 16.08.2024 obopynoBaHune pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLLecTBa
3eMenbHbIn
378-B 000 "CH30" 19.07.2024 Yy4acToK, pblHOYHas OueHKa HeABMXXNUMOCTU
nometlueHune
383-B 000 "CH>20" 23.07.2024 g;g‘s::ﬁ”b'e pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
409-B 000 "CH30" 08.08.2024 TC pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMyLLecTBa
npaso
416-B 000 "CH>20" 23.08.2024 TpeboBaHus pblHOYHas OueHKa HeaBMXMUMOCTU
y6bITKOB
npaso
418-B 000 "CH30" 23.08.2024 TpebosaHuA pbIHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTK

y6bITKOB



463-B.1

463-B.2

348-B

350-B

358-B

374-B

392-B

446-B

459-B

459-B.1

361-B

429-B

456-B

347-B

354-B

355-B

363-B

365-B

369-B

372-B

385-B

388-B

389-B

393-B

394-B

397-B

398-B

401-B

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

17.09.2024

17.09.2024

02.07.2024

05.07.2024

12.07.2024

14.07.2024

08.08.2024

04.09.2024

06.09.2024

25.09.2024

05.07.2024

23.08.2024

17.09.2024

01.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

19.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

apeHaa
HeABVXMMOro
MMyLLLEeCTBa

apeHaa
HeABVXMMOro
MMyLLLEeCTBa

[onsa yypeantens
LleHHbIe Bymarun

OTAEsNI0YHbIe
paboTbl

3eMesbHbIN
y4yacToK

Lonsa yypeantens
Honsa yypeantens
Honsa yypeantens
Honsa yypeantens
AKunn
AKunn
AKunn

Heno

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



402-B

411-B

412-B

420-B

421-B

423-B

424-B

428-B

431-B

435-B

438-B

442-B

465-B

468-B

470-B

472-B

475-B

480-B

485-B

486-B

489-B

351-B

428-B.1

467-B

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

31.07.2024

08.08.2024

08.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

29.09.2024

01.07.2024

22.08.2024

18.09.2024

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

opyxue

opyxue

opyxue

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa



471-B

13/09/24-3Y.1

13/09/24-3y.1

08/07/24-0OH

09/07/24-0MN

15/07/24-0b

300-8

AC20241Mn-301

01-07-24/0OKC

13/09/24-OKC

PC-0407-24

88

02.09.2024-
Ob

2024-510.1

2024-895.1

2024-895.2

2024-895.3

2024-895.4

2024-904

000 "CH30"

000 "MPY®IKC"

000 "MPY®3KC"

000 "MPY®3KC"

000 "MPY®IKC"

000 "MPY®IKC"

000 "CH30"

00O "29kcnepTHble pelueHnsa”

000 "MPY®IKC"

000 "MPY®IKC"

000 "MPY®IKC"

00O "MNckoBckasa oHAoBas
KOMnaHus"

000 "MPY®IKC"

000 "KOMNAHNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHNA CTAHOPAT
OLIEHKA"

000 "KOMNAHUA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHNA CTAHOPAT
OLIEHKA"

18.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

08.07.2024

09.07.2024

15.07.2024

01.07.2024

09.07.2024

15.07.2024

13.09.2024

04.07.2024

10.07.2024

02.09.2024

04.07.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

22.07.2024

opyxue

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

MpaBa n
o6sd3aHHOCTY

Dons yypeputens

npaso
TpeboBaHus
ybbITKOB

TC

NHXXeHepHble
ceTun

XKWUNon oom,
3eMesbHbIN
y4yacToK

apeHaa
HeABUXNUMOro
MMylLLIecTBa

Leccuna

Lons yypegutens

apeHaa
rnomeLeHns

OKC, 3y

OKC, 3y

OKC, 3y

TennoceTn

apeHaa
HeOBUXUMOro
MMyLLeCTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Веремьева Валерия Викторовна

