

Веремьева Валерия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Веремьева Валерия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010620			
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
263-В	ООО "СНЭО"	30.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
263-В.1	ООО "СНЭО"	30.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
323-В	ООО "СНЭО"	19.07.2024	право требования убытков	рыночная	Оценка недвижимости
333-В	ООО "СНЭО"	04.07.2024	право требования убытков	рыночная	Оценка недвижимости
338-В	ООО "СНЭО"	19.07.2024	право требования убытков	рыночная	Оценка недвижимости
367-В.1	ООО "СНЭО"	31.07.2024	право требования убытков	рыночная	Оценка недвижимости
367-В.2	ООО "СНЭО"	31.07.2024	право требования убытков	рыночная	Оценка недвижимости
370-В	ООО "СНЭО"	13.08.2024	право требования убытков	рыночная	Оценка недвижимости
373-В	ООО "СНЭО"	05.08.2024	право требования убытков	рыночная	Оценка недвижимости
375-В.1	ООО "СНЭО"	15.08.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
375-В.2	ООО "СНЭО"	16.08.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
378-В	ООО "СНЭО"	19.07.2024	Земельный участок, помещение	рыночная	Оценка недвижимости
383-В	ООО "СНЭО"	23.07.2024	отделочные работы	рыночная	Оценка недвижимости
409-В	ООО "СНЭО"	08.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
416-В	ООО "СНЭО"	23.08.2024	право требования убытков	рыночная	Оценка недвижимости
418-В	ООО "СНЭО"	23.08.2024	право требования убытков	рыночная	Оценка недвижимости

463-В.1	ООО "СНЭО"	17.09.2024	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
463-В.2	ООО "СНЭО"	17.09.2024	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
348-В	ООО "СНЭО"	02.07.2024	Доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
350-В	ООО "СНЭО"	05.07.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
358-В	ООО "СНЭО"	12.07.2024	отделочные работы	рыночная	Оценка недвижимости
374-В	ООО "СНЭО"	14.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
392-В	ООО "СНЭО"	08.08.2024	Доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
446-В	ООО "СНЭО"	04.09.2024	Доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
459-В	ООО "СНЭО"	06.09.2024	Доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
459-В.1	ООО "СНЭО"	25.09.2024	Доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
361-В	ООО "СНЭО"	05.07.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
429-В	ООО "СНЭО"	23.08.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
456-В	ООО "СНЭО"	17.09.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
347-В	ООО "СНЭО"	01.07.2024	Депо	рыночная	Оценка бизнеса
354-В	ООО "СНЭО"	01.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
355-В	ООО "СНЭО"	03.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
363-В	ООО "СНЭО"	05.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
365-В	ООО "СНЭО"	08.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
369-В	ООО "СНЭО"	09.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
372-В	ООО "СНЭО"	10.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
385-В	ООО "СНЭО"	19.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
388-В	ООО "СНЭО"	26.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
389-В	ООО "СНЭО"	26.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
393-В	ООО "СНЭО"	30.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
394-В	ООО "СНЭО"	30.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
397-В	ООО "СНЭО"	31.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
398-В	ООО "СНЭО"	29.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
401-В	ООО "СНЭО"	31.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества

402-B	ООО "СНЭО"	31.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
411-B	ООО "СНЭО"	08.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
412-B	ООО "СНЭО"	08.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
420-B	ООО "СНЭО"	16.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
421-B	ООО "СНЭО"	16.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
423-B	ООО "СНЭО"	16.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
424-B	ООО "СНЭО"	16.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
428-B	ООО "СНЭО"	22.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
431-B	ООО "СНЭО"	23.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
435-B	ООО "СНЭО"	29.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
438-B	ООО "СНЭО"	29.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
442-B	ООО "СНЭО"	29.08.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
465-B	ООО "СНЭО"	20.09.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
468-B	ООО "СНЭО"	20.09.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
470-B	ООО "СНЭО"	20.09.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
472-B	ООО "СНЭО"	23.09.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
475-B	ООО "СНЭО"	23.09.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
480-B	ООО "СНЭО"	25.09.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
485-B	ООО "СНЭО"	26.09.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
486-B	ООО "СНЭО"	26.09.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
489-B	ООО "СНЭО"	29.09.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
351-B	ООО "СНЭО"	01.07.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
428-B.1	ООО "СНЭО"	22.08.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
467-B	ООО "СНЭО"	18.09.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

471-В	ООО "СНЭО"	18.09.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
13/09/24-ЗУ.1	ООО "ПРУФЭКС"	13.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/09/24-ЗУ.1	ООО "ПРУФЭКС"	13.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08/07/24-ОН	ООО "ПРУФЭКС"	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/07/24-ОП	ООО "ПРУФЭКС"	09.07.2024	Права и обязанности	рыночная	Оценка бизнеса
15/07/24-ОБ	ООО "ПРУФЭКС"	15.07.2024	Доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
300-8	ООО "СНЭО"	01.07.2024	право требования убытков	рыночная	Оценка недвижимости
AC2024П-301	ООО "Экспертные решения"	09.07.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-07-24/ОКС	ООО "ПРУФЭКС"	15.07.2024	инженерные сети	рыночная	Оценка недвижимости
13/09/24-ОКС	ООО "ПРУФЭКС"	13.09.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
PC-0407-24	ООО "ПРУФЭКС"	04.07.2024	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
88	ООО "Псковская фондовая компания"	10.07.2024	цессия	рыночная	Оценка бизнеса
02.09.2024-ОБ	ООО "ПРУФЭКС"	02.09.2024	Доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
2024-510.1	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	04.07.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2024-895.1	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	10.09.2024	окс, зу	рыночная	Оценка недвижимости
2024-895.2	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	10.09.2024	окс, зу	рыночная	Оценка недвижимости
2024-895.3	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	10.09.2024	окс, зу	рыночная	Оценка недвижимости
2024-895.4	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	10.09.2024	теплосети	рыночная	Оценка недвижимости
2024-904	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	22.07.2024	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости